
Organon Teknika

5 februari 2003/nr. VGB/VBL 2354510

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport
Gelet op artikel 2, eerste lid, en arti-
kel 6 van de Wet op de dierproeven
(Stb. 1977, 67);

Besluit:

De regeling van 5 juli 1989, DG
Vgz/VVP nr. 685364, waarbij aan
Organon Teknika te Boxtel vergun-
ning wordt verleend tot het verrichten
van dierproeven, wordt per 31 decem-
ber 2002 ingetrokken.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
namens deze,
de directeur Voeding en
Gezondheidsbescherming,
R.J. Dortland.

Uit: Staatscourant 7 februari 2003, nr. 27 / pag. 9 1

VWS

Vergunning
dierproeven


